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KAJ MI POMENI ŠAH 
 

Šah je miselna igra, igra figur, krut boj na šahovnici, kjer hočeta obe strani dokazati svojo moč 
oziroma hočeta svoje znanje pokazati igralca, ki na šahovnici vodita belo in črno vojsko. 

 

Šele, ko se preizkusiš v tej čudoviti črno-beli igri, ugotoviš, da je v marsičem podobna resničnemu 
življenju. Tako kot živimo mi na Zemlji, imajo figure življenjski prostor na šahovnici, tako kot smo si 
različni po rasah, veri, prepričanju, se figure delijo na bele in črne, prav tako kot si prijatelji pomagajo 
med seboj, morajo figure med seboj sodelovati in biti povezane, prav tako kot se razlikujemo po 
velikosti, moči,…, si vsak želi početi stvari, ki ga zanimajo, in kjer bi se lahko dokazal, si vsaka figura 
na šahovnici želi zanjo najustreznejše polje, s katerega lahko čim več napada. Res sta si šah in 
življenje zelo podobna in ga ljudje prav zaradi tega tako radi igramo in je razširjen po vsem svetu. V 
partijah pa se kaže tudi posameznikova osebnost, volja in borbenost. Nekdo, ki nerad tvega, ne bo 
nikoli igral nejasnih pozicij, drugi spet, ki pa noče imeti "dolgčasa" na šahovnici, bo igral tvegano. 

 

Kaj pa meni pomeni šah? To, da je tako podoben resničnemu življenju, sem že napisala. 
Pomemben pa se mi zdi tudi zato, ker ti porazi v šahovskih partijah pokažejo, da ne moreš biti vedno 
v vsem najboljši in ti v življenju pomagajo, da se z določenimi stvarmi, ki ti niso po godu, lažje 
sprijazniš in se naučiš sprejeti poraze. Po porazu partijo preanaliziraš in najdeš rešitev, ki bi te 
pripeljala v izenačenje ali celo zmago. Tako postajaš močnejši. In tudi v življenju se lahko iz porazov 
marsikaj naučiš in postajaš močnejši in bolj izkušen. Šah pa je tudi šport in v vsakem športu spoznaš 
nove ljudi, s katerimi se spoprijateljiš. Spoznavaš nove tuje kraje in vidiš, kako ljudje živijo drugod.  

 

Skupna dejavnost nas torej združuje in šah je resnično to! 
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I. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime Rojen Kat Elo FED Klub 
1 Borišek Jure 1986 GM 2552 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
2 Jelen Igor 1972 IM 2306 SLO ŠK Ig 
3 Šubelj Jan 2004 IM 2302 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
4 Plaskan Jure 1991 MK 2277 SLO ŠD Domžale 
5 Tomazini Žan 1994 IM 2247 SLO ŠK Impol Slovenska Bistri 
6 Beletič Danijel 1979 FM 2240 SLO ŠD Posočje 
7 Čepon Dušan 1961 MK 2212 SLO ŠK Postojna 
8 Tisaj Domen 2002 FM 2165 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
9 Perič Bernard 1989 MK 2162 SLO ŠK Zagorje ob Savi 

10 Skuhala Jernej 1998 FM 2139 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
11 Mestek Igor 1971 MK 2136 SLO ŠD Kočevje 
12 Brinovec Dušan 1969 MK 2135 SLO ŠK Žalec 
13 Markun Boštjan 1977 FM 2132 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
14 Srebrnič Vojko 1948 MK 2119 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
15 Marn Jan 2004 FM 2111 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
16 Janželj Lara 1997 WFM 2106 SLO ŠK Ig 
17 Šuta Andraž 1998 MK 2081 SLO ŠD Ptuj 
18 Stevanič David 2002 FM 2009 SLO ŠD Kočevje 
19 Sušnik Matej 1968 MK 1994 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
20 Orehek Špela 1991 WFM 1984 SLO ŠD Domžale 
21 Ivanec Dezider 1970 MK 1974 SLO ŠD Rokada Lendava 
22 Župec Jan 1991 I 1967 SLO ŠK Ig 
23 Markošek Maj 2001 II 1943 SLO ŠK Komenda 
24 Kejžar Petra 1996 WFM 1943 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
25 Jukan Nesib 1969 MK 1924 SLO ŠK Trzin 
26 Borišek Anže 1985 I 1900 SLO ŠK Trzin 
27 Benko Boštjan 1977 MK 1889 SLO ŠK Zagorje ob Savi 
28 Raspor Gregor 1968 M 1880 SLO ŠK Rimex Ilirska Bistrica 
29 Rojs Igor 1965 I 1879 SLO ŠK Trzin 
30 Jazbec Hinko 1938 MK 1878 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
31 Frey Armin 1951 1865 AUS Feitstritz am Drau 
32 Mihelič Vesna 2006 WMK 1830 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
33 Kodela Marko 1940 I 1821 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
34 Kočevar Tugomir 1959 I 1812 SLO ŠD Radovljica 
35 Medvešek Janez 1990 II 1808 SLO ŠK Zagorje ob Savi 
36 Pretnar Boštjan 1974 II 1800 SLO ŠD Radovljica 
37 Papež Viktor 1953 MK 1799 SLO ŠK Zagorje ob Savi 
38 Čop Jaka 1998 II 1784 SLO ŠK Ig 
39 Bajo Tin 2001 I 1781 SLO ŠD Kočevje 
40 Vučko Maja 1984 WI 1781 SLO ŠD Kočevje 
41 Vaupot Luka 2005 I 1769 SLO ŠK Slovenj Gradec 
42 Škrbec Leon 2007 I 1748 SLO ŠK Postojna 
43 Zupan Gorazd 1991 1723 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
44 Glavač Igor 1979 I 1719 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 
45 Šimnic Franci 1968 MK 1716 SLO ŠD Radovljica 
46 Rozman Roman 1963 II 1709 SLO ŠD Ptuj 
47 Kamenšek Ivan 1947 II 1705 SLO ŠK Višnja gora-Stična 
48 Javornik Nik 2007 I 1700 SLO Celjski ŠK 
49 Orel Mušič Simona 1960 WFM 1697 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 



ŠK IG 7. memorialni turnir Vesne Rožič in 18. mladinski šahovski turnir IG 2022 

BILTEN Stran 4 od 32 
  

50 Bajda Rado 1970 I 1688 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
51 Ocepek Marjan 1963 II 1666 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
52 Novak Rok 1991 1665 SLO Celjski ŠK 
53 Bajec Borut 1958 II 1664 SLO ŠK Trzin 
54 Bradač Simon 2006 III 1648 SLO ŠK Rimex Ilirska Bistrica 
55 Gaertner Ferdinand 1955 1646 AUS Feitstritz am Drau 
56 Urbanč Suzana 1969 WI 1629 SLO ŠK Triglav Krško 
57 Markun Ožbej 2006 II 1593 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
58 Štrajhar Albin 1942 II 1591 SLO ŠK Komenda 
59 Bavec Vinko 1954 I 1582 SLO ŠK Loška dolina 
60 Konjar Franc 1951 1581 SLO Medvode 
61 Pajek Tjaša 2005 WMK 1580 SLO ŠD KRKA Novo mesto 
62 Novak Simona 1962 WM 1580 SLO Celjski ŠK 
63 Bobnar Samo 2004 II 1574 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
64 Faganel Kaja 2003 III 1567 SLO ŠD Domžale 
65 Kodrič Gašper 2004 1559 SLO ŽŠK Maribor Poligram 
66 Perme Martin 2007 II 1496 SLO ŠK Komenda 
67 Žmaucar Miha 2008 1463 SLO ŠD Domžale 
68 Zidar Jernej 2007 II 1449 SLO ŠK Komenda 
69 Markošek Bine 2008 II 1444 SLO ŠD Domžale 
70 Kadirič Ibrahim 1944 II 1432 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
71 Kovačič Bojan 1965 IV 1429 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
72 Filippovskiy Nikita 2005 III 1396 SLO ŠD Mengeš-Trzin 
73 Todorovič Saša 1974 1381 SLO ŠK Stari Mayr Kranj 
74 Debevec Katarina 1962 WII 1369 SLO ŠD Piran 
75 Jalovec Igor 2009 II 1367 SLO ŠD Kočevje 
76 Zupan Ksenija 1964 1359 SLO Kranj 
77 Rojs Lan 2002 1330 SLO ŠK Trzin 
78 Krevh Hana 2009 1298 SLO ŠK Slovenj Gradec 
79 Smirnov Maksim 2010 1290 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj 
80 Gradišek Bor 2008 III 1276 SLO Celjski ŠK 
81 Glavač Leo 2009 III 1266 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
82 Markus David 2010 III 1232 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
83 Tomac Krištof 2004 1231 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana 
84 Keber Aljoša 2009 1217 SLO ŠK Komenda 
85 Vaupot Kajetan 2011 III 1194 SLO ŠK Slovenj Gradec 
86 Dimnik Miha 2008 III 1194 SLO ŠK Trebnje BMP 
87 Košir Jaka 2006 1186 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
88 Timagina Sofia 2011 IV 1186 SLO ŠD Domžale 
89 Babarovič Fran 2010 1170 SLO ŠK Komenda 
90 Maček Inti 2010 WII 1138 SLO ŠK Komenda 
91 Potočar Nika 2006 III 1126 SLO ŠK Dolenjske Toplice 
92 Daničič Anže 2012 III 1121 SLO ŠK Milan Majcen Sevnica 
93 Brinovec Lucy 2007 1119 SLO ŠK Žalec 
94 Radež Pavel 2009 III 1105 SLO ŠD KRKA Novo mesto 
95 Ivanec Janoš 2008 III 1104 SLO ŠD Rokada Lendava 
96 Skarlovnik Aljaž 2012 1103 SLO ŠK Slovenj Gradec 
97 Bajda Žan 2008 III 1100 SLO ŠK Rudar Trbovlje 
98 Grišin Lia 2007 WII 1088 SLO ŠD Kočevje 
99 Krivec Anton 1962 1057 SLO Domžale 

100 Ivanec Sava 2010 IV 1034 SLO ŠD Rokada Lendava 
101 Berke Ana 1988 CRO ŠS Tomo Zupan Kranj 
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102 Omahen Gašper 1979
103 Levstik Taja 2010
104 Fridrih Matej 1993
105 Čerin Matej 1993
106 Srebrnič Kučer Patrik 2011
107 Azinovič Igor 1970
108 Binder Karl 1956
109 Cimperšek Bart 2009
110 Dobnikar Nik 1998
111 Hlebec Jure 2010
112 Hofer Alfred 1939
113 Kapla Maksimilijan 2011
114 Končina Damir 2000
115 Palmer Luka 2005
116 Podjed Anže 2012
117 Skarlovnik Zarja 2014
118 Srebrnič Karolina 2013
119 Srebrnič Matej 2014
120 Veselič Maks 2010
121 Šoštarič Žan 2014
122 Žmauc Filip 2013
123 Čelebič Lan 2012

 
Statistika 
Velemojstrov = 1 
Mednarodnih mojstrov = 3 
Mojstrov FIDE = 6 
Mojstric FIDE = 4 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 3 
Igralcev z ELO ratingom = 86 
Igralk z ELO ratingom = 14 
Skupaj z ELO ratingom = 100 
Igralcev z lokalnim ratingom = 106 
Igralk z lokalnim ratingom = 17 
Skupaj z lokalnim ratingom = 123 
Igralec z najvišjim ratingom: Borišek Jure 2552
Igralka z najvišjim ratingom: Janželj Lara 2106
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Borišek Jure 2587
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Janželj Lara 2321
Povprečni rating igralcev = 1666 
Povprečni rating igralk = 1601 
Celotni povprečni rating = 1657 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1730
Povprečni lokalni rating igralk = 1775
Celotni povprečni lokalni rating = 1737
Število igralcev = 106 
Število igralk = 17 
Vseh skupaj = 123 

7. memorialni turnir Vesne Rožič

1979 II SLO ŠD dr.Milan Vidmar Ljublj
2010 WII SLO ŠD Koč
1993 SLO ŠK Branik Maribor
1993 SLO Ljubljana
2011 SLO TAJFUN 
1970 SLO Ljubljana
1956 AUS Feitstritz am Drau
2009 SLO Ig 
1998 SLO ŠK Stari Mayr Kranj
2010 SLO ŠD Koč
1939 AUS Feitstritz am Drau
2011 SLO ŠD Domžale
2000 SLO Ljubljana
2005 SLO ŠK Komenda
2012 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj
2014 SLO Slovenj Gradec
2013 SLO Grosuplje
2014 SLO Grosuplje
2010 SLO ŽŠK Maribor Poligram
2014 SLO ŠK Komenda
2013 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj
2012 SLO ŠK Loška dolina

 

Igralec z najvišjim ratingom: Borišek Jure 2552 
Igralka z najvišjim ratingom: Janželj Lara 2106 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Borišek Jure 2587 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Janželj Lara 2321 

čni lokalni rating igralcev = 1730 
čni lokalni rating igralk = 1775 

čni lokalni rating = 1737 

7. memorialni turnir Vesne Rožič in 18. mladinski šahovski turnir IG 2022 

Stran 5 od 32 
 

dr.Milan Vidmar Ljublj 
ŠD Kočevje 
ŠK Branik Maribor 
Ljubljana 
TAJFUN - ŠK Ljubljana 
Ljubljana 
Feitstritz am Drau 

ŠK Stari Mayr Kranj 
ŠD Kočevje 
Feitstritz am Drau 

Domžale 
Ljubljana 
ŠK Komenda 
ŠS Tomo Zupan Kranj 
Slovenj Gradec 
Grosuplje 
Grosuplje 
ŽŠK Maribor Poligram 
ŠK Komenda 
ŠS Tomo Zupan Kranj 
ŠK Loška dolina 
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II. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat Elo Točke Buch1 Buch 
1 Borišek Jure GM 2552 8 40,5 56,5 
2 Tisaj Domen FM 2165 7,5 38,0 52,0 
3 Plaskan Jure MK 2277 7 37,0 54,0 
4 Tomazini Žan IM 2247 7 37,0 51,5 
5 Čepon Dušan MK 2212 7 35,5 49,5 
6 Šubelj Jan IM 2302 6,5 40,5 56,5 
7 Skuhala Jernej FM 2139 6,5 36,0 53,5 
8 Šuta Andraž MK 2081 6,5 35,0 53,0 
9 Beletič Danijel FM 2240 6,5 35,5 51,5 

10 Janželj Lara WFM 2106 6,5 34,5 51,0 
11 Mestek Igor MK 2136 6,5 33,5 49,5 
12 Srebrnič Vojko MK 2119 6,5 34,0 49,5 
13 Kejžar Petra WFM 1943 6,5 33,5 47,0 
14 Bajo Tin I 1781 6,5 31,0 46,0 
15 Brinovec Dušan MK 2135 6 35,5 53,5 
16 Marn Jan FM 2111 6 34,5 51,5 
17 Perič Bernard MK 2162 6 32,0 50,5 
18 Kodela Marko I 1821 6 28,0 46,5 
19 Markun Ožbej II 1593 6 30,0 44,0 
20 Markošek Maj II 1943 6 31,0 45,0 
21 Bobnar Samo II 1574 6 29,0 44,0 
22 Jukan Nesib MK 1924 6 30,0 43,0 
23 Stevanič David FM 2009 5,5 31,5 53,0 
24 Škrbec Leon I 1748 5,5 31,5 51,0 
25 Markun Boštjan FM 2132 5,5 34,0 50,5 
26 Mihelič Vesna WMK 1830 5,5 32,0 50,0 
27 Benko Boštjan MK 1889 5,5 31,5 50,0 
28 Sušnik Matej MK 1994 5,5 30,5 49,5 
29 Vaupot Luka I 1769 5,5 28,5 47,0 
30 Rojs Igor I 1879 5,5 29,5 46,0 
31 Kodrič Gašper 1559 5,5 26,0 46,5 
32 Medvešek Janez II 1808 5,5 27,0 45,0 

33-34 Orehek Špela WFM 1984 5,5 28,5 45,5 
33-34 Jazbec Hinko MK 1878 5,5 28,5 45,5 

35 Glavač Igor I 1719 5,5 28,5 44,5 
36 Javornik Nik I 1700 5,5 26,5 45,5 
37 Ivanec Dezider MK 1974 5,5 30,5 45,0 
38 Dimnik Miha III 1194 5,5 25,0 44,5 
39 Župec Jan I 1967 5,5 24,5 44,0 
40 Borišek Anže I 1900 5,5 25,0 43,5 
41 Raspor Gregor M 1880 5 31,5 50,0 
42 Jelen Igor IM 2306 5 28,5 46,0 
43 Čop Jaka II 1784 5 27,0 45,0 
44 Berke Ana 5 25,0 44,5 
45 Zupan Gorazd 1723 5 27,0 43,0 
46 Žmaucar Miha 1463 5 27,0 42,0 
47 Omahen Gašper II 5 26,0 42,5 
48 Bajec Borut II 1664 5 23,0 41,0 
49 Zidar Jernej II 1449 5 21,5 40,0 
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50 Bradač Simon III 1648 5 22,0 38,5 
51 Markošek Bine II 1444 5 23,0 38,0 

52-53 Filippovskiy Nikita III 1396 5 20,0 38,0 
52-53 Markus David III 1232 5 23,0 38,0 

54 Pretnar Boštjan II 1800 5 19,0 36,0 
55 Daničič Anže III 1121 5 22,0 36,5 
56 Perme Martin II 1496 4,5 25,5 47,0 
57 Smirnov Maksim 1290 4,5 24,5 46,5 
58 Papež Viktor MK 1799 4,5 25,5 41,5 
59 Faganel Kaja III 1567 4,5 22,0 41,5 
60 Jalovec Igor II 1367 4,5 19,0 41,0 
61 Gradišek Bor III 1276 4,5 21,5 40,0 
62 Pajek Tjaša WMK 1580 4,5 22,5 39,5 
63 Ocepek Marjan II 1666 4,5 23,5 40,0 
64 Novak Simona WM 1580 4,5 25,0 38,5 

65-67 Kamenšek Ivan II 1705 4,5 23,0 39,0 
65-67 Gaertner Ferdinand 1646 4,5 22,0 39,0 
65-67 Veselič Maks 4,5 21,5 39,0 

68 Orel Mušič Simona WFM 1697 4,5 20,0 38,5 
69 Dobnikar Nik 4,5 18,5 36,0 
70 Bavec Vinko I 1582 4,5 21,0 34,0 
71 Bajda Rado I 1688 4,5 21,5 35,5 
72 Hofer Alfred 4,5 16,0 34,0 
73 Novak Rok 1665 4 24,5 44,5 
74 Šimnic Franci MK 1716 4 24,0 44,0 
75 Kočevar Tugomir I 1812 4 25,0 43,5 
76 Vučko Maja WI 1781 4 21,5 42,5 
77 Urbanč Suzana WI 1629 4 23,0 39,0 
78 Štrajhar Albin II 1591 4 21,5 37,5 
79 Maček Inti WII 1138 4 18,0 37,0 

80-81 Rozman Roman II 1709 4 21,0 38,0 
80-81 Tomac Krištof 1231 4 19,0 38,0 

82 Potočar Nika III 1126 4 16,0 37,5 
83 Skarlovnik Aljaž 1103 4 18,0 35,5 
84 Keber Aljoša 1217 4 16,0 35,0 
85 Rojs Lan 1330 4 18,0 35,0 
86 Bajda Žan III 1100 4 16,0 34,0 
87 Kadirič Ibrahim II 1432 4 16,0 34,0 
88 Vaupot Kajetan III 1194 4 18,5 33,5 
89 Radež Pavel III 1105 4 16,0 32,5 
90 Glavač Leo III 1266 3,5 21,0 43,0 

91-92 Frey Armin 1865 3,5 20,5 42,5 
91-92 Fridrih Matej 3,5 22,5 42,5 

93 Azinovič Igor 3,5 19,0 40,0 
94 Krevh Hana 1298 3,5 18,0 39,0 
95 Binder Karl 3,5 18,5 36,0 

96-97 Todorovič Saša 1381 3,5 15,5 35,5 
96-97 Debevec Katarina WII 1369 3,5 14,5 35,5 

98 Čerin Matej 3,5 18,0 34,5 
99 Babarovič Fran 1170 3 18,0 38,0 

100 Kovačič Bojan IV 1429 3 16,0 37,5 
101 Brinovec Lucy 1119 3 16,0 37,0 
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102 Košir Jaka 1186 3 15,0 33,5 
103 Ivanec Janoš III 1104 3 13,0 34,0 
104 Čelebič Lan 3 13,0 32,5 
105 Konjar Franc 1581 3 15,0 33,5 
106 Končina Damir 3 12,0 32,0 
107 Levstik Taja WII 3 12,0 31,0 
108 Zupan Ksenija 1359 3 13,0 31,0 
109 Kapla Maksimilijan 3 10,0 30,5 
110 Grišin Lia WII 1088 3 11,0 29,5 
111 Srebrnič Kučer Patrik 3 10,0 27,5 
112 Hlebec Jure 3 11,0 26,5 
113 Cimperšek Bart 3 10,0 25,5 
114 Timagina Sofia IV 1186 2,5 14,5 35,0 
115 Krivec Anton 1057 2,5 12,5 35,0 
116 Palmer Luka 2,5 10,5 32,0 
117 Šoštarič Žan 2 9,0 30,0 
118 Ivanec Sava IV 1034 2 10,5 29,5 
119 Skarlovnik Zarja 2 5,0 26,5 
120 Podjed Anže 2 7,0 25,0 
121 Žmauc Filip 2 7,5 24,0 
122 Srebrnič Matej 1,5 6,5 24,5 
123 Srebrnič Karolina 1 4,0 24,0 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Borišek Jure GM 2552 9 2184 2420 8,07 8,0 -0,07 
Jelen Igor IM 2306 8 1906 1728 7,36 4,0 -3,36 
Šubelj Jan IM 2302 9 2142 2253 6,15 6,5 0,35 
Plaskan Jure MK 2277 9 2086 2235 6,37 7,0 0,63 
Tomazini Žan IM 2247 9 2006 2176 6,99 7,0 0,01 
Beletič Danijel FM 2240 9 1989 2105 7,11 6,5 -0,61 
Čepon Dušan MK 2212 9 1988 2159 6,79 7,0 0,21 
Tisaj Domen FM 2165 9 2052 2288 5,72 7,5 1,78 
Perič Bernard MK 2162 9 1871 1946 7,46 6,0 -1,46 
Skuhala Jernej FM 2139 9 2028 2156 5,65 6,5 0,85 
Mestek Igor MK 2136 9 1842 1950 7,48 6,5 -0,98 
Brinovec Dušan MK 2135 9 1971 2025 6,09 6,0 -0,09 
Markun Boštjan FM 2132 9 1878 1910 6,96 5,5 -1,46 
Srebrnič Vojko MK 2119 9 1901 2023 6,66 6,5 -0,16 
Marn Jan FM 2111 9 1941 1991 6,10 6,0 -0,10 
Janželj Lara WFM 2106 9 1926 2032 6,17 6,5 0,33 
Šuta Andraž MK 2081 9 1969 2066 5,42 6,5 1,08 
Stevanič David FM 2009 9 1880 1912 5,71 5,5 -0,21 
Sušnik Matej MK 1994 9 1774 1760 6,61 5,5 -1,11 
Orehek Špela WFM 1984 9 1684 1674 7,40 5,5 -1,90 
Ivanec Dezider MK 1974 9 1808 1834 6,20 5,5 -0,70 
Župec Jan I 1967 7 1592 1509 6,31 3,5 -2,81 
Markošek Maj II 1943 8 1798 1840 5,33 5,0 -0,33 
Kejžar Petra WFM 1943 9 1864 1962 5,17 6,5 1,33 
Jukan Nesib MK 1924 8 1786 1829 5,31 5,0 -0,31 
Borišek Anže I 1900 9 1585 1582 7,67 5,5 -2,17 
Benko Boštjan MK 1889 9 1866 1873 4,72 5,5 0,78 
Raspor Gregor M 1880 8 1926 1858 3,48 4,0 0,52 
Rojs Igor I 1879 9 1778 1818 5,52 5,5 -0,02 
Jazbec Hinko MK 1878 8 1773 1738 4,91 4,5 -0,41 
Frey Armin  1865 5 1551 1324 4,22 1,5 -2,72 
Mihelič Vesna WMK 1830 8 1997 2010 2,50 4,5 2,00 
Kodela Marko I 1821 9 1722 1842 5,51 6,0 0,49 
Kočevar Tugomir I 1812 9 1632 1556 6,31 4,0 -2,31 
Medvešek Janez II 1808 9 1616 1655 6,43 5,5 -0,93 
Pretnar Boštjan II 1800 7 1547 1466 5,41 4,0 -1,41 
Papež Viktor MK 1799 9 1572 1478 6,65 4,5 -2,15 
Čop Jaka II 1784 8 1661 1662 5,01 5,0 -0,01 
Bajo Tin I 1781 8 1889 2005 2,94 5,5 2,56 
Vučko Maja WI 1781 6 1569 1371 4,45 2,0 -2,45 
Vaupot Luka I 1769 7 1798 1785 3,24 3,5 0,26 
Škrbec Leon I 1748 8 2065 2110 1,15 4,5 3,35 
Zupan Gorazd  1723 7 1720 1630 3,40 3,0 -0,40 
Glavač Igor I 1719 6 1871 1797 1,91 2,5 0,59 
Šimnic Franci MK 1716 8 1608 1498 4,89 3,0 -1,89 
Rozman Roman II 1709 6 1432 1367 4,75 3,0 -1,75 
Kamenšek Ivan II 1705 8 1570 1490 5,04 3,5 -1,54 
Javornik Nik I 1700 7 1774 1862 2,99 4,0 1,01 
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Orel Mušič Simona WFM 1697 5 1679 1700 2,60 2,5 -0,10 
Bajda Rado I 1688 6 1467 1204 4,43 1,5 -2,93 
Ocepek Marjan II 1666 7 1550 1418 4,22 2,5 -1,72 
Novak Rok 

 
1665 8 1636 1515 4,16 3,0 -1,16 

Bajec Borut II 1664 8 1449 1382 5,76 4,0 -1,76 
Bradač Simon III 1648 7 1464 1470 4,82 4,0 -0,82 
Gaertner Ferdinand  1646 7 1594 1456 3,76 2,5 -1,26 
Urbanč Suzana WI 1629 8 1553 1410 4,47 3,0 -1,47 
Markun Ožbej II 1593 8 1874 1979 1,59 5,0 3,41 
Štrajhar Albin II 1591 5 1482 1311 3,02 1,5 -1,52 
Bavec Vinko I 1582 4 1468 1366 2,56 1,5 -1,06 
Konjar Franc  1581 7 1190 978 6,40 2,0 -4,40 
Pajek Tjaša WMK 1580 7 1588 1578 3,33 3,5 0,17 
Novak Simona WM 1580 7 1735 1653 2,32 2,5 0,18 
Bobnar Samo II 1574 8 1793 1897 1,95 5,0 3,05 
Faganel Kaja III 1567 6 1557 1575 3,04 2,5 -0,54 
Kodrič Gašper 

 
1559 9 1763 1882 2,33 5,5 3,17 

Perme Martin II 1496 7 1742 1738 1,62 2,5 0,88 
Žmaucar Miha 

 
1463 8 1740 1895 1,60 4,0 2,40 

Zidar Jernej II 1449 8 1556 1648 3,12 4,5 1,38 
Markošek Bine II 1444 9 1594 1682 2,93 5,0 2,07 
Kadirič Ibrahim II 1432 8 1270 1231 5,48 3,0 -2,48 
Kovačič Bojan IV 1429 8 1370 1219 4,62 2,0 -2,62 
Filippovskiy Nikita III 1396 7 1484 1601 2,93 4,0 1,07 
Todorovič Saša 

 
1381 2 1484 1662 0,83 1,0 0,17 

Debevec Katarina WII 1369 2 1434 1425 0,91 0,5 -0,41 
Jalovec Igor II 1367 6 1542 1528 1,95 2,0 0,05 
Zupan Ksenija  1359 5 1461 1304 2,00 1,0 -1,00 
Rojs Lan 

 
1330 6 1509 1474 1,95 2,0 0,05 

Krevh Hana  1298 5 1579 1535 1,07 1,5 0,43 
Smirnov Maksim 

 
1290 8 1676 1771 0,72 3,5 2,78 

Gradišek Bor III 1276 7 1593 1593 1,22 2,5 1,28 
Glavač Leo III 1266 8 1651 1569 0,71 2,5 1,79 
Markus David III 1232 7 1632 1736 0,56 3,0 2,44 
Tomac Krištof 

 
1231 8 1554 1565 1,27 3,0 1,73 

Keber Aljoša  1217 5 1514 821 0,98 0,0 -0,98 
Vaupot Kajetan III 1194 6 1587 1543 0,51 1,5 0,99 
Dimnik Miha III 1194 9 1565 1792 0,93 5,5 4,57 
Košir Jaka 

 
1186 5 1489 761 0,93 0,0 -0,93 

Timagina Sofia IV 1186 6 1446 1118 1,29 0,5 -0,79 
Babarovič Fran 

 
1170 7 1553 1378 0,64 1,0 0,36 

Maček Inti WII 1138 7 1507 1464 0,70 2,0 1,30 
Potočar Nika III 1126 7 1507 1528 0,65 2,0 1,35 
Daničič Anže III 1121 8 1510 1708 0,70 4,0 3,30 
Brinovec Lucy 

 
1119 8 1448 1358 1,12 2,0 0,88 

Radež Pavel III 1105 7 1430 1385 1,04 2,0 0,96 
Ivanec Janoš III 1104 6 1483 741 0,56 0,0 -0,56 
Skarlovnik Aljaž  1103 8 1465 1474 0,87 3,0 2,13 
Bajda Žan III 1100 8 1390 1385 1,39 3,0 1,61 
Grišin Lia WII 1088 5 1460 693 0,49 0,0 -0,49 
Krivec Anton 

 
1057 6 1411 1298 0,66 1,5 0,84 
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Ivanec Sava IV 1034 6 1403 1065 0,60 0,5 -0,10 
Berke Ana 

  
9 1735 1747 0,72 5,0 4,28 

Omahen Gašper II  9 1722 1734 0,72 5,0 4,28 
Levstik Taja WII 

 
7 1450 1141 0,81 1,0 0,19 

Fridrih Matej   9 1650 1570 0,74 3,5 2,76 
Čerin Matej 

  
8 1557 1416 0,84 2,5 1,66 

Srebrnič Kučer Patrik   5 1409 559 0,84 0,0 -0,84 
Azinovič Igor 

  
8 1618 1477 0,67 2,5 1,83 

Binder Karl 
  

9 1589 1509 1,14 3,5 2,36 
Cimperšek Bart   5 1404 554 0,76 0,0 -0,76 
Dobnikar Nik 

  
8 1529 1541 0,87 4,5 3,63 

Hlebec Jure   7 1281 972 1,58 1,0 -0,58 
Hofer Alfred 

  
8 1380 1337 1,14 3,5 2,36 

Kapla Maksimilijan   6 1281 431 1,36 0,0 -1,36 
Končina Damir 

  
6 1372 1099 1,08 1,0 -0,08 

Palmer Luka   6 1341 1148 1,00 1,5 0,50 
Podjed Anže 

  
4 1254 404 1,07 0,0 -1,07 

Skarlovnik Zarja   3 1299 449 0,68 0,0 -0,68 
Srebrnič Karolina 

  
3 1293 443 0,70 0,0 -0,70 

Srebrnič Matej   4 1227 377 1,15 0,0 -1,15 
Veselič Maks 

  
9 1588 1588 0,79 4,5 3,71 

Šoštarič Žan   6 1334 484 1,36 0,0 -1,36 
Žmauc Filip 

  
6 1188 787 1,85 0,5 -1,35 

Čelebič Lan   6 1319 469 1,11 0,0 -1,11 
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IV. TABELA 
 

Priimek in ime            Tit  ELO  FED     klub                  To čke Buch1  Buch  W-We  
  1. Borišek Jure            GM 2552 SLO TAJFUN - Š K Ljubljana        8  52.0  56.5 -0.07 
         (1986)         1B59  1W18  1B10  =W7   1W1 6  1B2   =W6   1B15  1B3   
  2. Tisaj Domen             FM 2165 SLO ŽŠK Maribo r Poligram       7.5  49.0  52.0  1.78 
         (2002)         1W100 1B14  1W33  =B8   1W4 1  0W1   1B28  1B25  1W6   
  3. Plaskan Jure            MK 2277 SLO ŠD Domžale                    7  50.0  54.0  0.63 
         (1991)         1W46  1B32  0W8   1B74  1W2 7  1B16  1W5   1B6   0W1   
  4. Tomazini Žan            IM 2247 SLO ŠK Impol S lovenska Bistrica  7  46.5  51.5  0.01 
         (1994)         1B49  1W54  1B20  1W27  0W6    1B23  0B15  1W37  1W10  
  5. Čepon Dušan             MK 2212 SLO ŠK Postojna                  7  45.5  49.5  0.21 
         (1961)         1B87  1W76  =B22  =W28  1B4 3  1W12  0B3   1W23  1W15  
  6. Šubelj Jan              IM 2302 SLO ŽŠK Maribo r Poligram       6.5  52.5  56.5  0.35 
         (2004)         1B56  1W75  1B37  1W12  1B4    1W7   =B1   0W3   0B2   
  7. Skuhala Jernej          FM 2139 SLO ŽŠK Maribo r Poligram       6.5  50.0  53.5  0.85 
         (1998)         1W96  1B29  1W13  =B1   1W1 7  0B6   =W26  1B27  =W8   
  8. Šuta Andraž             MK 2081 SLO ŠD Ptuj                    6.5  48.5  53.0  1.08 
         (1998)         1B61  1W50  1B3   =W2   0B9    1W56  =B11  1W45  =B7   
  9. Beleti č Danijel         FM 2240 SLO ŠD Poso čje                 6.5  47.0  51.5 -0.61 
         (1979)         1W51  1B58  1W23  0B16  1W8    1B13  =W25  0B10  1W26  
 10. Janželj Lara           WFM 2106 SLO ŠK Ig                      6.5  46.5  51.0  0.33 
         (1997)         1W57  1B65  0W1   1B48  =W2 9  1B64  1W24  1W9   0B4   
 11. Mestek Igor             MK 2136 SLO ŠD Ko čevje                 6.5  46.0  49.5 -0.98 
         (1971)         1B97  1W35  0B27  1W26  =B2 4  1B19  =W8   1W41  =B13  
 12. Srebrni č Vojko          MK 2119 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana      6.5  45.5  49.5 -0.16 
         (1948)         1W85  1B74  1W34  0B6   1W3 0  0B5   1W18  =B26  1W24  
 13. Kejžar Petra           WFM 1943 SLO TAJFUN - Š K Ljubljana      6.5  44.5  47.0  1.33 
         (1996)         1B114 1W62  0B7   1W50  1B5 7  0W9   1B43  1B17  =W11  
 14. Bajo Tin                 I 1781 SLO ŠD Ko čevje                 6.5  43.0  46.0  2.56 
         (2001)         1B91  0W2   1B94  1W90  0B1 5  1W44  1B20  =B16  1W25  
 15. Brinovec Dušan          MK 2135 SLO ŠK Žalec                     6  49.0  53.5 -0.09 
         (1969)         1W60  1B45  =W41  =B30  1W1 4  1B46  1W4   0W1   0B5   
 16. Marn Jan                FM 2111 SLO ŽŠK Maribo r Poligram         6  48.0  51.5 -0.10 
         (2004)         1B94  1W73  1B21  1W9   0B1    0W3   1B75  =W14  =B19  
 17. Peri č Bernard           MK 2162 SLO ŠK Zagorje ob Savi           6  45.5  50.5 -1.46 
         (1989)         1B52  =W24  1B36  1W22  0B7    =W41  1B30  0W13  1B43  
 18. Kodela Marko             I 1821 SLO TAJFUN - Š K Ljubljana        6  43.5  46.5  0.49 
         (1940)         1B83  0B1   1W100 0W21  1B4 9  1W66  0B12  1W61  1B42  
 19. Markun Ožbej            II 1593 SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj          6  42.5  44.0  3.41 
         (2006)         1W119 0B23  1W115 1B34  =B2 8  0W11  1W33  1B39  =W16  
 20. Markošek Maj            II 1943 SLO ŠK Komenda                    6  42.0  45.0 -0.33 
         (2001)         1W102 1B48  0W4   1B78  1W9 2  0B25  0W14  1B36  1B45  
 21. Bobnar Samo             II 1574 SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj          6  41.5  44.0  3.05 
         (2004)         1W104 1B40  0W16  1B18  0W2 3  0B32  1W79  1W75  1B41  
 22. Jukan Nesib             MK 1924 SLO ŠK Trzin                     6  40.0  43.0 -0.31 
         (1969)         1W99  1B77  =W5   0B17  =W6 3  1B65  0W45  1B73  1W47  
 23. Stevani č David          FM 2009 SLO ŠD Ko čevje                 5.5  48.5  53.0 -0.21 
         (2002)         1B53  1W19  0B9   1W65  1B2 1  0W4   1B32  0B5   =W34  
 24. Škrbec Leon              I 1748 SLO ŠK Postojn a                5.5  47.5  51.0  3.35 
         (2007)         1W92  =B17  1W40  =B25  =W1 1  1B33  0B10  1W28  0B12  
 25. Markun Boštjan          FM 2132 SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj        5.5  47.5  50.5 -1.46 
         (1977)         1B108 1W71  =B26  =W24  1B3 5  1W20  =B9   0W2   0B14  
 26. Miheli č Vesna          WMK 1830 SLO ŠD Mengeš-Trzin            5.5  47.0  50.0  2.00 
         (2006)         1W103 1B44  =W25  0B11  1B3 1  1W42  =B7   =W12  0B9   
 27. Benko Boštjan           MK 1889 SLO ŠK Zagorje  ob Savi         5.5  46.0  50.0  0.78 
         (1977)         1W82  1B78  1W11  0B4   0B3    1W80  1B35  0W7   =B38  
 28. Sušnik Matej            MK 1994 SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj        5.5  45.5  49.5 -1.11 
         (1968)         1W81  =B68  1W64  =B5   =W1 9  1B29  0W2   0B24  1B55  
 29. Vaupot Luka              I 1769 SLO ŠK Slovenj  Gradec          5.5  44.0  47.0  0.26 
         (2005)         1B107 0W7   1B61  1W44  =B1 0  0W28  =W31  1B51  =B37  
 30. Rojs Igor                I 1879 SLO ŠK Trzin                   5.5  43.0  46.0 -0.02 
         (1965)         1W101 =B64  1W31  =W15  0B1 2  1B63  0W17  1W62  =B35  
 31. Kodri č Gašper              1559 SLO ŽŠK Maribor Poligram       5.5  42.5  46.5  3.17 
         (2004)         =B42  1W38  0B30  1B39  0W2 6  1W76  =B29  =W32  1B71  
 32. Medvešek Janez          II 1808 SLO ŠK Zagorje  ob Savi         5.5  42.0  45.0 -0.93 
         (1990)         1B110 0W3   1B49  0W56  1B8 7  1W21  0W23  =B31  1W57  
 33. Orehek Špela           WFM 1984 SLO ŠD Domžale                  5.5  41.5  45.5 -1.90 
         (1991)         1B84  1W70  0B2   1W73  =B5 6  0W24  0B19  1W53  1B66  
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 34. Jazbec Hinko            MK 1878 SLO ŠK Rudar T rbovlje          5.5  41.5  45.5 -0.41 
         (1938)         1B89  1W67  0B12  0W19  1B3 8  =W73  1B59  =W42  =B23  
 35. Glava č Igor              I 1719 SLO ŠK Milan Majcen Sevni ca    5.5  41.5  44.5  0.59 
         (1979)         1W111 0B11  1W102 1B47  0W2 5  1B40  0W27  1B44  =W30  
 36. Javornik Nik             I 1700 SLO Celjski ŠK                  5.5  41.0  45.5  1.01 
         (2007)         =W69  1B39  0W17  1B51  0B4 2  1W67  1B56  0W20  1B60  
 37. Ivanec Dezider          MK 1974 SLO ŠD Rokada Lendava          5.5  41.0  45.0 -0.70 
         (1970)         1W88  1B63  0W6   1B77  0W4 6  1B74  1W58  0B4   =W29  
 38. Dimnik Miha            III 1194 SLO ŠK Trebnje  BMP             5.5  40.5  44.5  4.57 
         (2008)         =W39  0B31  1W60  1B68  0W3 4  =B78  1W48  1B58  =W27  
 39. Župec Jan                I 1967 SLO ŠK Ig                      5.5  40.5  44.0 -2.81 
         (1991)         =B38  0W36  1B67  0W31  1B6 0  1W93  1B64  0W19  1B59  
 40. Borišek Anže             I 1900 SLO ŠK Trzin                   5.5  39.5  43.5 -2.17 
         (1985)         1B79  0W21  0B24  1W84  1B6 2  0W35  1B52  =W66  1B56  
 41. Raspor Gregor            M 1880 SLO ŠK Rimex I lirska Bistrica    5  47.0  50.0  0.52 
         (1968)         1B55  1W90  =B15  1W42  0B2    =B17  1W47  0B11  0W21  
 42. Jelen Igor              IM 2306 SLO ŠK Ig                        5  42.5  46.0 -3.36 
         (1972)         =W31  1B95  1W68  0B41  1W3 6  0B26  1W46  =B34  0W18  
 43. Čop Jaka                II 1784 SLO ŠK Ig                        5  42.0  45.0 -0.01 
         (1998)         0W44  1B82  1W81  1B99  0W5    1B57  0W13  1B46  0W17  
 44. Berke Ana                       CRO ŠS Tomo Zu pan Kranj          5  41.0  44.5  4.28 
         (1988)         1B43  0W26  1B70  0B29  1W6 8  0B14  1W78  0W35  1B91  
 45. Zupan Gorazd               1723 SLO ŠK Stari M ayr Kranj          5  40.0  43.0 -0.40 
         (1991)         1B98  0W15  0B90  1W79  1B6 1  1W92  1B22  0B8   0W20  
 46. Žmaucar Miha               1463 SLO ŠD Domžale                    5  39.5  42.0  2.40 
         (2008)         0B3   1W110 1B104 1W75  1B3 7  0W15  0B42  0W43  1B76  
 47. Omahen Gašper           II      SLO ŠD dr.Mila n Vidmar Ljubljana 5  39.0  42.5  4.28 
         (1979)         0B76  1W52  1B62  0W35  1B5 0  1W91  0B41  1W80  0B22  
 48. Bajec Borut             II 1664 SLO ŠK Trzin                     5  38.0  41.0 -1.76 
         (1958)         1B106 0W20  1B79  0W10  0B5 3  1W84  0B38  1W101 1B83  
 49. Zidar Jernej            II 1449 SLO ŠK Komenda                    5  37.0  40.0  1.38 
         (2007)         0W4   1B86  0W32  1B103 0W1 8  1B99  =B92  =W76  1B75  
 50. Brada č Simon           III 1648 SLO ŠK Rimex Ilirska Bist rica    5  36.0  38.5 -0.82 
         (2006)         1W116 0B8   1W101 0B13  0W4 7  0B90  1W89  1B81  1W88  
 51. Markošek Bine           II 1444 SLO ŠD Domžale                    5  36.0  38.0  2.07 
         (2008)         0B9   1W118 =B91  0W36  1B1 14 1W70  =B73  0W29  1B80  
 52. Filippovskiy Nikita    III 1396 SLO ŠD Mengeš- Trzin              5  35.5  38.0  1.07 
         (2005)         0W17  0B47  1W109 1B115 0W5 8  1B82  0W40  1B86  1W74  
 53. Markus David           III 1232 SLO TAJFUN - Š K Ljubljana        5  35.5  38.0  2.44 
         (2010)         0W23  1B116 0W74  1B104 1W4 8  0B58  1W63  0B33  1W73  
 54. Pretnar Boštjan         II 1800 SLO ŠD Radovlj ica                5  34.5  36.0 -1.41 
         (1974)         1W115 0B4   0W57  0B81  0W6 9  1B117 1W82  1B85  1W77  
 55. Dani či č Anže           III 1121 SLO ŠK Milan Majcen Sevnic a      5  34.0  36.5  3.30 
         (2012)         0W41  1W80  0B73  0W66  1B1 09 1B100 1W77  1B74  0W28  
 56. Perme Martin            II 1496 SLO ŠK Komenda                  4.5  43.5  47.0  0.88 
         (2007)         0W6   1B83  1W95  1B32  =W3 3  0B8   0W36  1B67  0W40  
 57. Smirnov Maksim             1290 SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj        4.5  42.0  46.5  2.78 
         (2010)         0B10  1W72  1B54  1B58  0W1 3  0W43  =B71  1W64  0B32  
 58. Papež Viktor            MK 1799 SLO ŠK Zagorje  ob Savi         4.5  39.5  41.5 -2.15 
         (1953)         1B118 0W9   1B108 0W57  1B5 2  1W53  0B37  0W38  =B62  
 59. Faganel Kaja           III 1567 SLO ŠD Domžale                  4.5  38.5  41.5 -0.54 
         (2003)         0W1   1B103 0W92  =B86  1W8 8  1B69  0W34  1B93  0W39  
 60. Jalovec Igor            II 1367 SLO ŠD Ko čevje                 4.5  38.5  41.0  0.05 
         (2009)         0B15  =W93  0B38  1W72  0W3 9  1B115 1W69  1B91  0W36  
 61. Gradišek Bor           III 1276 SLO Celjski ŠK                  4.5  38.5  40.0  1.28 
         (2008)         0W8   1B109 0W29  1B117 0W4 5  1B83  1W65  0B18  =W63  
 62. Pajek Tjaša            WMK 1580 SLO ŠD KRKA No vo mesto         4.5  38.0  39.5  0.17 
         (2005)         1W117 0B13  0W47  1B89  0W4 0  1B102 1W81  0B30  =W58  
 63. Ocepek Marjan           II 1666 SLO ŠD Mengeš- Trzin            4.5  37.5  40.0 -1.72 
         (1963)         1B72  0W37  =B114 1W93  =B2 2  0W30  0B53  1W99  =B61  
 64. Novak Simona            WM 1580 SLO Celjski ŠK                  4.5  37.0  38.5  0.18 
         (1962)         1B121 =W30  0B28  1W114 1B9 1  0W10  0W39  0B57  1W93  
 65. Kamenšek Ivan           II 1705 SLO ŠK Višnja gora-Sti čna      4.5  36.0  39.0 -1.54 
         (1947)         1B113 0W10  1B84  0B23  1W9 9  0W22  0B61  =W94  1W90  
 66. Gaertner Ferdinand         1646 AUS Feitstritz  am Drau         4.5  36.0  39.0 -1.26 
         (1955)         0W68  0B101 1W111 1B55  1W9 8  0B18  1W90  =B40  0W33  
 67. Veseli č Maks                    SLO ŽŠK Maribor Poligram       4.5  36.0  39.0  3.71 
         (2010)         1W105 0B34  0W39  1B85  =W7 8  0B36  1W96  0W56  1B97  
 68. Orel Muši č Simona      WFM 1697 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj        4.5  35.5  38.5 -0.10 
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         (1960)         1B66  =W28  0B42  0W38  0B4 4  1W108 0B93  1W106 1B98  
 69. Dobnikar Nik                    SLO ŠK Stari M ayr Kranj        4.5  33.5  36.0  3.63 
         (1998)         =B36  0W91  0B93  1W97  1B5 4  0W59  0B60  1W114 1W96  
 70. Bavec Vinko              I 1582 SLO ŠK Loška d olina            4.5  33.0  34.0 -1.06 
         (1954)         1W122 0B33  0W44  1B101 =W9 5  0B51  =W72  =B90  1W92  
 71. Bajda Rado               I 1688 SLO ŠK Rudar T rbovlje          4.5  32.5  35.5 -2.93 
         (1970)         1W112 0B25  0W99  0B82  1W1 03 1B95  =W57  1B92  0W31  
 72. Hofer Alfred                    AUS Feitstritz  am Drau         4.5  31.5  34.0  2.36 
         (1939)         0W63  0B57  =W96  0B60  1B1 16 1W110 =B70  =W97  1B94  
 73. Novak Rok                  1665 SLO Celjski ŠK                    4  42.0  44.5 -1.16 
         (1991)         1W109 0B16  1W55  0B33  1W8 2  =B34  =W51  0W22  0B53  
 74. Šimnic Franci           MK 1716 SLO ŠD Radovlj ica                4  41.0  44.0 -1.89 
         (1968)         1B93  0W12  1B53  0W3   1B9 0  0W37  1B94  0W55  0B52  
 75. Ko čevar Tugomir          I 1812 SLO ŠD Radovljica                4  40.5  43.5 -2.31 
         (1959)         1W86  0B6   1W85  0B46  1W1 00 1B77  0W16  0B21  0W49  
 76. Vu čko Maja              WI 1781 SLO ŠD Ko čevje                   4  39.0  42.5 -2.45 
         (1984)         1W47  0B5   =W88  0B92  1W8 6  0B31  1W95  =B49  0W46  
 77. Urban č Suzana           WI 1629 SLO ŠK Triglav Krško             4  37.5  39.0 -1.47 
         (1969)         1B120 0W22  1B89  0W37  1B8 3  0W75  0B55  1W79  0B54  
 78. Štrajhar Albin          II 1591 SLO ŠK Komenda                    4  37.0  37.5 -1.52 
         (1942)         1B123 0W27  1B98  0W20  =B6 7  =W38  0B44  0W83  1B99  
 79. Ma ček Inti             WII 1138 SLO ŠK Komenda                   4  35.5  37.0  1.30 
         (2010)         0W40  1B117 0W48  0B45  1W1 12 1W87  0B21  0B77  1W100 
 80. Rozman Roman            II 1709 SLO ŠD Ptuj                      4  35.0  38.0 -1.75 
         (1963)         0W95  0B55  1W107 1B102 1W8 1  0B27  1W85  0B47  0W51  
 81. Tomac Krištof              1231 SLO TAJFUN - Š K Ljubljana        4  35.0  38.0  1.73 
         (2004)         0B28  1W106 0B43  1W54  0B8 0  1W105 0B62  0W50  1B101 
 82. Poto čar Nika           III 1126 SLO ŠK Dolenjske Toplice          4  35.0  37.5  1.35 
         (2006)         0B27  0W43  1B106 1W71  0B7 3  0W52  0B54  1W109 1B105 
 83. Skarlovnik Aljaž           1103 SLO ŠK Slovenj  Gradec            4  35.0  35.5  2.13 
         (2012)         0W18  0W56  1B123 1B105 0W7 7  0W61  1B87  1B78  0W48  
 84. Keber Aljoša               1217 SLO ŠK Komenda                    4  33.5  35.0 -0.98 
         (2009)         0W33  1B119 0W65  0B40  1W1 11 0B48  0W86  1B113 1W107 
 85. Rojs Lan                   1330 SLO ŠK Trzin                     4  33.0  35.0  0.05 
         (2002)         0B12  1W113 0B75  0W67  1B1 18 1W101 0B80  0W54  1B106 
 86. Bajda Žan              III 1100 SLO ŠK Rudar T rbovlje            4  32.5  34.0  1.61 
         (2008)         0B75  0W49  1B121 =W59  0B7 6  =W97  1B84  0W52  1B114 
 87. Kadiri č Ibrahim         II 1432 SLO ŠK Stari Mayr Kranj          4  32.0  34.0 -2.48 
         (1944)         0W5   0B115 1W112 1B110 0W3 2  0B79  0W83  1B118 1W103 
 88. Vaupot Kajetan         III 1194 SLO ŠK Slovenj  Gradec            4  32.0  33.5  0.99 
         (2011)         0B37  1W120 =B76  0W91  0B5 9  =W98  1B112 1W105 0B50  
 89. Radež Pavel            III 1105 SLO ŠD KRKA No vo mesto           4  31.5  32.5  0.96 
         (2009)         0W34  1B105 0W77  0W62  1B1 22 0W94  0B50  1B111 1W102 
 90. Glava č Leo             III 1266 SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana       3.5  39.0  43.0  1.79 
         (2009)         +*124 0B41  1W45  0B14  0W7 4  1W50  0B66  =W70  0B65  
 91. Frey Armin                 1865 AUS Feitstritz  am Drau         3.5  39.0  42.5 -2.72 
         (1951)         0W14  1B69  =W51  1B88  0W6 4  0B47  1B98  0W60  0W44  
 92. Fridrih Matej                   SLO ŠK Branik Maribor          3.5  39.0  42.5  2.76 
         (1993)         0B24  1W97  1B59  1W76  0B2 0  0B45  =W49  0W71  0B70  
 93. Azinovi č Igor                   SLO Ljubljana                  3.5  36.5  40.0  1.83 
         (1970)         0W74  =B60  1W69  0B63  1W9 6  0B39  1W68  0W59  0B64  
 94. Krevh Hana                 1298 SLO ŠK Slovenj  Gradec          3.5  36.0  39.0  0.43 
         (2009)         0W16  1B112 0W14  0B95  1W1 07 1B89  0W74  =B65  0W72  
 95. Binder Karl                     AUS Feitstritz  am Drau         3.5  33.5  36.0  2.36 
         (1956)         1B80  0W42  0B56  1W94  =B7 0  0W71  0B76  0B96  1W115 
 96. Todorovi č Saša             1381 SLO ŠK Stari Mayr Kranj        3.5  33.0  35.5  0.17 
         (1974)         0B7   0W98  =B72  1W116 0B9 3  1W114 0B67  1W95  0B69  
 97. Debevec Katarina       WII 1369 SLO ŠD Piran                   3.5  33.0  35.5 -0.41 
         (1962)         0W11  0B92  =W116 0B69  1W1 04 =B86  1W107 =B72  0W67  
 98. Čerin Matej                     SLO Ljubljana                  3.5  32.0  34.5  1.66 
         (1993)         0W45  1B96  0W78  1W108 0B6 6  =B88  0W91  1B116 0W68  
 99. Babarovi č Fran             1170 SLO ŠK Komenda                   3  36.5  38.0  0.36 
         (2010)         0B22  1W121 1B71  0W43  0B6 5  0W49  1W104 0B63  0W78  
100. Kova či č Bojan           IV 1429 SLO ŠD Mengeš-Trzin              3  35.5  37.5 -2.62 
         (1965)         0B2   1W107 0B18  1W118 0B7 5  0W55  0B101 1W110 0B79  
101. Brinovec Lucy              1119 SLO ŠK Žalec                     3  35.5  37.0  0.88 
         (2007)         0B30  1W66  0B50  0W70  1W1 17 0B85  1W100 0B48  0W81  
102. Košir Jaka                 1186 SLO ŠK Rudar T rbovlje            3  33.0  33.5 -0.93 
         (2006)         0B20  1W123 0B35  0W80  1B1 13 0W62  0B106 1W112 0B89  



ŠK IG 

BILTEN 
 

103. Ivanec Janoš           III 1104 SLO ŠD Rokada Lendava            3  32.5  34.0 
         (2008)         0B26  0W59  1B120 0W49  0B71  1W109 0B105 1W104 0B87 
104. Čelebi č Lan                     SLO ŠK Loška dolina              3  32.0  32.5 
         ( 2012)         0B21  +*124 0W46  0W53  0B97  1W113 0 B99  0B103 1W123
105. Konjar Franc               1581 SLO Medvode                      3  30.5  33.5 
         (1951)         0B67  0W89  1B113 0W83  1W110 0B81  1W103 0B88  0W82 
106. Kon čina Damir                   
         (2000)         0W48  0B81  0W82  0B107 1W119 1B111 1W102 0B68  0W85 
107. Levstik Taja           WII      SLO ŠD Ko č
         (2010)         0W29  0B100 0B80  1W106 0B94  1W120 0B97  1W108 0B8 4 
108. Zupan Ksenija              1359 SLO Kranj                        3  29.0  31.0 
         (1964)         0W25  1B111 0W58  0B98  =W115 0B68  =W118 0B107 1W116
109. Kapla Maksimilijan              
         (2011)         0B73  0W61  0B52  1W121 0W55  0B103 1W117 0B82  +*124
110. Grišin Lia             WII 1088 SLO ŠD Ko č
         (2007)         0W 32  0B46  1W119 0W87  0B105 0B72  1W120 0B100 1W117
111. Srebrni č Ku čer Patrik           SLO TAJFUN 
         (2011)         0B35  0W108 0B66  1W120 0B84  0W106 1B123 0W89  1B119
112. Hlebec Jure                    
         (2010)         0B71  0W94  0B87  1W123 0B79  1W122 0W88  0B102 1W118
113. Cimperšek Bart                  SLO Ig                           3  24.5  25.5 
         (2009)         0W65  0B85
114. Timagina Sofia          IV 1186 SLO ŠD Domžale                  2.5  34.0  35.0 
         (2011)         0W13  1B122 =W63  0B64  0W51  0B96  1W121 0B69  0W86 
115. Krivec Anton               1057 SLO Dom
         (1962)         0B54  1W87  0B19  0W52  =B108 0W60  0B116 1W121 0B95 
116. Palmer Luka                     SLO ŠK Komenda                  2.5  30.5  32.0  0.50
         (2005)         0B50  0W53  =B97  0B96  0W72  1B119 1W115 0W98  0B108
117. Šoštari č Žan                    SLO ŠK Komenda                   2  29.5  30.0 
         (2014)         0B62  0W79  +*124 0W61  0B101 0W54  0B109 1W123 0B110
118. Ivanec Sava             IV 1034 SLO ŠD Rokada Lenda va            2  28.5  29.5 
         (2010)         0W58  0B51  1W122 0B100 0W85  =B121 =B108 0W87  0B112
119. Skarlovnik Zarja                SLO Slovenj Gr adec               2  25.5  26.5 
         (2014)         0B19  0W84  0B110 0W113 0B106 0W116 +*124 1B122 0W111
120. Podjed Anže                     SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj          2  24.5  25.0 
         (2012)         0W77  0B88  0W103 0B111 1W123 0B107 0B110 +*124 0W113
121. Žmauc Fi lip                     SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          2  23.0  24.0 
         (2013)         0W64  0B99  0W86  0B109 +*124 =W118 0B114 0B115 =W122
122. Srebrni č Matej                  SLO Grosuplje                  1.5  23.0  24.5 
         (2 014)         0B70  0W114 0B118 +*124 0W89  0B112 0W 113 0W119 =B121
123. Srebrni č Karolina               SLO Grosuplje                    1  22.5  24.0 
         (2013)         0W78  0B102 0W83  0B112 0B120 +*124 0W111 0B117 0B104
 

 

 
 

7. memorialni turnir Vesne Rožič

Janoš           III 1104 SLO ŠD Rokada Lendava            3  32.5  34.0 
(2008)         0B26  0W59  1B120 0W49  0B71  1W109 0B105 1W104 0B87 

Č č Lan                     SLO ŠK Loška dolina              3  32.0  32.5 
2012)         0B21  +*124 0W46  0W53  0B97  1W113 0 B99  0B103 1W123

105. Konjar Franc               1581 SLO Medvode                      3  30.5  33.5 
(1951)         0B67  0W89  1B113 0W83  1W110 0B81  1W103 0B88  0W82 

                 SLO Ljubljana                    3  30.5  32.0 
(2000)         0W48  0B81  0W82  0B107 1W119 1B111 1W102 0B68  0W85 

107. Levstik Taja           WII      SLO ŠD Ko čevje                   3  29.5  31.0  0.19
0W29  0B100 0B80  1W106 0B94  1W120 0B97  1W108 0B8 4 

108. Zupan Ksenija              1359 SLO Kranj                        3  29.0  31.0 
(1964)         0W25  1B111 0W58  0B98  =W115 0B68  =W118 0B107 1W116

         SLO ŠD Domžale                   3  29.0  30.5 
(2011)         0B73  0W61  0B52  1W121 0W55  0B103 1W117 0B82  +*124

110. Grišin Lia             WII 1088 SLO ŠD Ko čevje                   3  28.0  29.5 
32  0B46  1W119 0W87  0B105 0B72  1W120 0B100 1W117

č čer Patrik           SLO TAJFUN - ŠK Ljubljana        3  27.0  27.5 
(2011)         0B35  0W108 0B66  1W120 0B84  0W106 1B123 0W89  1B119

112. Hlebec Jure                     SLO ŠD Ko čevje                   3  26.0  26.5 
(2010)         0B71  0W94  0B87  1W123 0B79  1W122 0W88  0B102 1W118

113. Cimperšek Bart                  SLO Ig                           3  24.5  25.5 
(2009)         0W65  0B85   0W105 1B119 0W102 0B104 1B122 0W84  1B120

114. Timagina Sofia          IV 1186 SLO ŠD Domžale                  2.5  34.0  35.0 
(2011)         0W13  1B122 =W63  0B64  0W51  0B96  1W121 0B69  0W86 

115. Krivec Anton               1057 SLO Dom žale                    2.5  33.5  35.0  0.84
(1962)         0B54  1W87  0B19  0W52  =B108 0W60  0B116 1W121 0B95 

116. Palmer Luka                     SLO ŠK Komenda                  2.5  30.5  32.0  0.50
(2005)         0B50  0W53  =B97  0B96  0W72  1B119 1W115 0W98  0B108

č Žan                    SLO ŠK Komenda                   2  29.5  30.0 
(2014)         0B62  0W79  +*124 0W61  0B101 0W54  0B109 1W123 0B110

Ivanec Sava             IV 1034 SLO ŠD Rokada Lenda va            2  28.5  29.5 
(2010)         0W58  0B51  1W122 0B100 0W85  =B121 =B108 0W87  0B112

119. Skarlovnik Zarja                SLO Slovenj Gr adec               2  25.5  26.5 
(2014)         0B19  0W84  0B110 0W113 0B106 0W116 +*124 1B122 0W111

120. Podjed Anže                     SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj          2  24.5  25.0 
(2012)         0W77  0B88  0W103 0B111 1W123 0B107 0B110 +*124 0W113

lip                     SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          2  23.0  24.0 
(2013)         0W64  0B99  0W86  0B109 +*124 =W118 0B114 0B115 =W122

č Matej                  SLO Grosuplje                  1.5  23.0  24.5 
014)         0B70  0W114 0B118 +*124 0W89  0B112 0W 113 0W119 =B121
č Karolina               SLO Grosuplje                    1  22.5  24.0 

(2013)         0W78  0B102 0W83  0B112 0B120 +*124 0W111 0B117 0B104
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Janoš           III 1104 SLO ŠD Rokada Lendava            3  32.5  34.0 -0.56 
(2008)         0B26  0W59  1B120 0W49  0B71  1W109 0B105 1W104 0B87  

Č č Lan                     SLO ŠK Loška dolina              3  32.0  32.5 -1.11 
2012)         0B21  +*124 0W46  0W53  0B97  1W113 0 B99  0B103 1W123  

105. Konjar Franc               1581 SLO Medvode                      3  30.5  33.5 -4.40 
(1951)         0B67  0W89  1B113 0W83  1W110 0B81  1W103 0B88  0W82  

SLO Ljubljana                    3  30.5  32.0 -0.08 
(2000)         0W48  0B81  0W82  0B107 1W119 1B111 1W102 0B68  0W85  

čevje                   3  29.5  31.0  0.19  
0W29  0B100 0B80  1W106 0B94  1W120 0B97  1W108 0B8 4  

108. Zupan Ksenija              1359 SLO Kranj                        3  29.0  31.0 -1.00 
(1964)         0W25  1B111 0W58  0B98  =W115 0B68  =W118 0B107 1W116  

SLO ŠD Domžale                   3  29.0  30.5 -1.36 
(2011)         0B73  0W61  0B52  1W121 0W55  0B103 1W117 0B82  +*124  

čevje                   3  28.0  29.5 -0.49 
32  0B46  1W119 0W87  0B105 0B72  1W120 0B100 1W117  

ŠK Ljubljana        3  27.0  27.5 -0.84 
(2011)         0B35  0W108 0B66  1W120 0B84  0W106 1B123 0W89  1B119  

čevje                   3  26.0  26.5 -0.58 
(2010)         0B71  0W94  0B87  1W123 0B79  1W122 0W88  0B102 1W118  

113. Cimperšek Bart                  SLO Ig                           3  24.5  25.5 -0.76 
0W105 1B119 0W102 0B104 1B122 0W84  1B120  

114. Timagina Sofia          IV 1186 SLO ŠD Domžale                  2.5  34.0  35.0 -0.79 
(2011)         0W13  1B122 =W63  0B64  0W51  0B96  1W121 0B69  0W86  

žale                    2.5  33.5  35.0  0.84  
(1962)         0B54  1W87  0B19  0W52  =B108 0W60  0B116 1W121 0B95  

116. Palmer Luka                     SLO ŠK Komenda                  2.5  30.5  32.0  0.50  
(2005)         0B50  0W53  =B97  0B96  0W72  1B119 1W115 0W98  0B108  

č Žan                    SLO ŠK Komenda                   2  29.5  30.0 -1.36 
(2014)         0B62  0W79  +*124 0W61  0B101 0W54  0B109 1W123 0B110  

Ivanec Sava             IV 1034 SLO ŠD Rokada Lenda va            2  28.5  29.5 -0.10 
(2010)         0W58  0B51  1W122 0B100 0W85  =B121 =B108 0W87  0B112  

119. Skarlovnik Zarja                SLO Slovenj Gr adec               2  25.5  26.5 -0.68 
(2014)         0B19  0W84  0B110 0W113 0B106 0W116 +*124 1B122 0W111  

120. Podjed Anže                     SLO ŠS Tomo Zu pan Kranj          2  24.5  25.0 -1.07 
(2012)         0W77  0B88  0W103 0B111 1W123 0B107 0B110 +*124 0W113  

lip                     SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          2  23.0  24.0 -1.35 
(2013)         0W64  0B99  0W86  0B109 +*124 =W118 0B114 0B115 =W122  

č Matej                  SLO Grosuplje                  1.5  23.0  24.5 -1.15 
014)         0B70  0W114 0B118 +*124 0W89  0B112 0W 113 0W119 =B121  
č Karolina               SLO Grosuplje                    1  22.5  24.0 -0.70 

(2013)         0W78  0B102 0W83  0B112 0B120 +*124 0W111 0B117 0B104  
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BILTEN Stran 17 od 32 
  

 

V. NAJBOLJŠI PO STAROSTNIH SKUPINAH 
 
 

Najboljše do 10 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 119 Skarlovnik Zarja 2014   2   5 26,5 
2 123 Srebrni č Karolina  2013   

 
1   4 24 

 

 
 

Najboljši do 10 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 55 Daničič Anže 2012 III 1121 5   22 36,5 
2 83 Skarlovnik Aljaž  2012   1103 4   18 35,5 
3 104 Čelebi č Lan 2012   

 
3   13 32,5 

4 117 Šoštarič Žan 2014   2   9 30 
5 120 Podjed Anže 2012   2   7 25 
6 121 Žmauc Filip 2013   2   7,5 24 
7 122 Srebrnič Matej 2014   1,5 6,5 24,5 
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Najboljše do 12 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 79 Maček Inti 2010 WII 1138 4   18 37 
2 107 Levstik Taja  2010 WII 

 
3   12 31 

3 114 Timagina Sofia  2011 IV 1186 2,5 14,5 35 
4 118 Ivanec Sava 2010 IV 1034 2   10,5 29,5 

 
Najboljši do 12 let 

Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 52-53 Markus David 2010 III 1232 5   23 38 
2 57 Smirnov Maksim  2010   1290 4,5 24,5 46,5 
3 65-67 Veseli č Maks 2010   

 
4,5 21,5 39 

4 88 Vaupot Kajetan 2011 III 1194 4   18,5 33,5 
5 99 Babarovič Fran 2010   1170 3   18 38 
6 109 Kapla Maksimilijan 2011   3   10 30,5 
7 111 Srebrnič Kučer Patrik 2011   3   10 27,5 
8 112 Hlebec Jure 2010   3   11 26,5 
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Najboljše do 14 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 94 Krevh Hana 2009   1298 3,5 18 39 
 

 
Najboljši do 14 let 

Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 38 Dimnik Miha 2008 III 1194 5,5 25 44,5 
2 46 Žmaucar Miha  2008   1463 5   27 42 
3 51 Markošek Bine  2008 II 1444 5   23 38 
4 60 Jalovec Igor 2009 II 1367 4,5 19 41 
5 61 Gradišek Bor 2008 III 1276 4,5 21,5 40 
6 84 Keber Aljoša 2009   1217 4   16 35 
7 86 Bajda Žan 2008 III 1100 4   16 34 
8 89 Radež Pavel 2009 III 1105 4   16 32,5 
9 90 Glavač Leo 2009 III 1266 3,5 21 43 

10 103 Ivanec Janoš 2008 III 1104 3   13 34 
11 113 Cimperšek Bart 2009   3   10 25,5 
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Najboljše do 16 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 26 Mihelič Vesna 2006 WMK 1830 5,5 32 50 
2 82 Potočar Nika  2006 III 1126 4   16 37,5 
3 101 Brinovec Lucy  2007   1119 3   16 37 
4 110 Grišin Lia 2007 WII 1088 3   11 29,5 

 
 

Najboljši do 16 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime Roje Kat elo Točke Buch1 Buch 

1 19 Markun Ožbej 2006 II 1593 6   30 44 
2 24 Škrbec Leon  2007 I 1748 5,5 31,5 51 
3 36 Javornik Nik  2007 I 1700 5,5 26,5 45,5 
4 49 Zidar Jernej 2007 II 1449 5   21,5 40 
5 50 Bradač Simon 2006 III 1648 5   22 38,5 
6 56 Perme Martin 2007 II 1496 4,5 25,5 47 
7 102 Košir Jaka 2006   1186 3   15 33,5 
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Najboljši do 20 let 
Mesto Uvrstitev Priimek in ime kat Elo Rating Točke Buch1 Buch 

1 16 Marn Jan 2004 FM 2111 6   34,5 51,5 
2 21 Bobnar Samo  2004 II 1574 6   29 44 
3 23 Stevani č David  2002 FM 2009 5,5 31,5 53 
4 29 Vaupot Luka 2005 I 1769 5,5 28,5 47 
5 31 Kodrič Gašper 2004   1559 5,5 26 46,5 
8 85 Rojs Lan 2002   1330 4   18 35 
9 116 Palmer Luka 2005    2,5 10,5 32 
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